مختصر کارروائی درج ذیل ہے:

☆..... لفظ ”جلسہ“ قرآن مجید میں استعمال نہیں ہوا اور ”مجلس“ کا لفظ آتا ہے تو جلسہ سالانہ

باقی صفحہ نمبر ۱۰ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعۃ المبارک ۲۷ نومبر ۱۹۹۸ء شماره ۳۸
۱۸ شعبان ۱۴۱۹ ہجری ☆ ۲۷ نوبت ۳۷۷ ہجری شمسی

﴿اٰرْتٰدٰتِ اَعَالِيہِ سَيِّدِنَا حَضْرَتِ مَسِيحِ مَوْعُوْدٍ عَلَیْہِ الصَّلٰوۃُ وَالسَّلَامُ﴾

جو دعائے غافل ہے وہ مارا گیا

ہر روز دیکھنا چاہئے کہ جو حق دعاؤں کا تھا وہ ادا کیا ہے کہ نہیں

”یاد رکھو کہ کوئی پاک نہیں ہو سکتا جب تک خدا سے پاک نہ کرے جب تک اتنی دعا نہ کرے کہ مر جاوے تب تک سچی تقویٰ حاصل نہیں ہوتی۔